Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от     22.10.2020 г.    № 11
пгт. Шумячи

	О формировании постоянных

комиссий Совета депутатов

Шумячского городского поселения четвертого созыва

 В соответствии с частью 8 статьи 23 Устава Шумячского городского поселения, статьей 16 Регламента Совета депутатов Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Сформировать постоянную комиссию Совета депутатов Шумячского городского поселения по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности в количестве 5 депутатов.
2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов Шумячского городского поселения по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности:

1) Беляева Лилия Сергеевна
2) Ерофеева Галина Витальевна

3) Львов Никита Васильевич

4) Ковалёв Александр Николаевич

5) Якушев Виктор Александрович

3. Сформировать постоянную комиссию Совета депутатов Шумячского городского поселения по социальным вопросам в количестве 5 депутатов.
4. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов Шумячского городского поселения по социальным вопросам:

1) Богатырева Юлия Александровна
2) Беляева Лилия Сергеевна

3) Жариков Игорь Аркадьевич

4) Ковалёв Александр Николаевич

5) Семенков Михаил Иванович

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова